АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от 24.02.2021 г.						                       №  10

п. Совхоз «Красное Сельцо»

О проведении рейтингового голосования по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», и постановлением администрации Красносельцовского поселения от 12.02.2021 г. № 9 «Об утверждении Порядка проведения рейтингового голосования по определению общественной территории для благоустройства в первоочередном порядке» администрация Красносельцовского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

          1. Провести рейтинговое голосование по выбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Красносельцовского сельского поселения  на 2018 – 2024 годы» (далее – рейтинговое голосование) в период с 26 апреля 2021 года по 30 мая 2021 года.
          2. Рейтинговое голосование провести с использованием цифровой платформы Минстроя России по электронному адресу: 13.gorodsreda.ru
          3. Утвердить следующий перечень общественных территорий для проведения рейтингового голосования:
1) Центральная площадь
2) Сквер по улице Ленина .
          4. Итоги рейтингового голосования подводит общественная комиссия по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2022г. на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
5. Определить, что победителем в рейтинговом голосовании будет являться общественная территория, получившая наибольшее количество голосов.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации Игонину М.С.
          7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Красносельцовского поселения  в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава администрации
Красносельцовского поселения                                                      Н.А. Лапаева